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U18 Kulüpler Bölgesel Kros Ligi Final Yarışmaları

Gaziantep Atletizm İl Temsilciliği

Gaziantep

Türkiye Atletizm Federasyonu

U18 Kulüpler Bölgesel Kros Ligi Final Yarışmaları

Parçalı Bulutlu 10 Derece

2 Km.

U18 Kızlar

Gaziantep

1 Aralık 2018 11:00



2 Km.

Sıra 
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Göğüs 
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Adı Soyadı İli
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Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 964 URKUŞ IŞIK KIRŞEHİR ÇİÇEKDAĞ İLÇE KARMASI T 22.05.2002 5:37 1

2 929 ŞEVVAL ÖZDOĞAN NİĞDE F 3.11.2002 5:40 1

3 984 ASLI KIZILKAYA AĞRI GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 14.12.2002 5:41 2

4 938 ÖZLEM UÇAR TOKAT F 12.05.2001 5:44 2

5 970 RUKEN TEK BATMAN PETROLSPOR T 1.05.2001 5:46 3

6 961 SULTAN GÜNDOĞDU KIRŞEHİR ÇİÇEKDAĞ İLÇE KARMASI T 13.05.2001 5:51 4

7 988 RÜMEYSA COŞKUN İSTANBUL BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ T 2.01.2001 5:52 5

8 941 FADİME AYAZMA İSTANBUL EYÜPSPOR F 16.08.2002 5:53 5

9 963 SENEM ÇELİK KIRŞEHİR ÇİÇEKDAĞ İLÇE KARMASI T 10.02.2001 5:55 6

10 932 NURSENA ÇETO VAN F 1.05.2002 5:57 6

11 928 DUYGU SARIKAYA KAYSERİ ERCİYES DORUK GENÇLİK SPOR KULÜBÜ F 27.11.2002 5:58 6

12 972 MAKBULE AKBABA BATMAN PETROLSPOR T 1.01.2002 6:05 7

13 996 BÜŞRA ÖZTÜRK DENİZLİ HOROZKENT SPOR KULÜBÜ T 21.07.2001 6:07 8

14 931 ÇİĞDEM BULUT VAN F 20.01.2001 6:10 8

15 962 SEMANUR SAYGISIZ KIRŞEHİR ÇİÇEKDAĞ İLÇE KARMASI T 4.02.2002 6:11 9

16 973 ALEYNA SARIKAYA TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 6.02.2002 6:13 10

17 992 HAYRİYE BERRA KADIOĞLU ANKARA ETİMESGUT İLÇE TAKIMI T 22.08.2001 6:15 11

18 987 ASİYE NUR SONCAR İSTANBUL BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ T 13.07.2002 6:16 12

19 981 ŞEYDANUR ACAR AĞRI GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 1.11.2002 6:19 13

20 933 RABİA AKAR MARDİN KIZILTEPE ZERGAN SPOR KULUBÜ F 25.06.2001 6:21 13

21 976 SEVDİYE UZUN TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 20.04.2001 6:23 14

22 969 ŞÜKRAN DAĞ BATMAN PETROLSPOR T 10.10.2001 6:25 15

23 985 NAZİRE GÜLEÇ İSTANBUL BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ T 23.01.2002 6:25 16

24 995 BETÜL TURAN DENİZLİ HOROZKENT SPOR KULÜBÜ T 19.02.2001 6:26 17

25 980 SENA YILDIRIM BURSA GEMLIK BLD GENCLIK SPOR KULUBU T 23.01.2001 6:27 18

26 971 RUKEN AYDIN BATMAN PETROLSPOR T 4.04.2001 6:29 19

27 968 BAHAR YORGUN VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 7.07.2001 6:31 20

28 986 TUĞBA KURT İSTANBUL BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ T 23.09.2001 6:32 21

29 939 FADİME DAL BALIKESİR GENÇLİK SPOR KULÜBÜ F 15.05.2002 6:33 21

30 978 DILEK OZDEMIR BURSA GEMLIK BLD GENCLIK SPOR KULUBU T 7.09.2002 6:34 22

31 936 AMİNE ÇAM SİVAS TELEKOM SPOR F 28.03.2002 6:38 22

32 967 DİLARA BAŞAK VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 20.05.2002 6:39 23

33 975 RANA BUSE ERDEM TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 9.05.2002 6:41 24

34 979 SEMANUR EREN BURSA GEMLIK BLD GENCLIK SPOR KULUBU T 2.02.2001 6:44 25

35 927 BUSE KURT ÇORUM F 25.06.2001 6:45 25

36 982 MERYEM ŞURE BAYRAM AĞRI GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 28.06.2002 6:48 26

U18 Kızlar

Türkiye Atletizm Federasyonu

U18 Kulüpler Bölgesel Kros Ligi Final Yarışmaları
Gaziantep

1 Aralık 2018 11:00

Gaziantep Atletizm İl Temsilciliği



2 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

U18 Kızlar 1 Aralık 2018 11:00

37 991 EMİNE AKTAŞ ANKARA ETİMESGUT İLÇE TAKIMI T 12.04.2001 6:50 27

38 958 ÜMMÜHAN YAVUZ ORDU FATSA SPOR KULÜBÜ T 1.01.2001 6:57 28

39 800 ELİF YİLDİRİM GAZİANTEP ARABAN İLCE KARMASİ F 3.11.2002 7:00 28

40 965 DENİZ UMUR VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 12.08.2002 7:01 29

41 960 HAYRİYE KOCABAY ORDU FATSA SPOR KULÜBÜ T 11.08.2002 7:07 30

42 966 ZEYNEP KIPÇAK VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 20.01.2002 7:09 31

43 989 SILA NAZİK İPEK ANKARA ETİMESGUT İLÇE TAKIMI T 29.06.2002 7:25 32

44 951 SEMANUR BAYRAM BAYBURT KONURSU SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 10.04.2002 7:27 33

45 954 NURBÜKE EFE SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 28.04.2002 7:29 34

46 949 YEŞİM AKSOY BAYBURT KONURSU SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 20.06.2001 7:31 35

47 959 EYLEM AKMAZ ORDU FATSA SPOR KULÜBÜ T 24.01.2001 7:31 36

48 957 HİLAL EREK ORDU FATSA SPOR KULÜBÜ T 5.12.2002 7:38 37

49 994 RAHİME ABAY DENİZLİ HOROZKENT SPOR KULÜBÜ T 5.09.2002 7:39 38

50 990 GİZEM EKER ANKARA ETİMESGUT İLÇE TAKIMI T 25.09.2002 7:43 39

51 950 TUĞBA ŞAŞ BAYBURT KONURSU SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 24.09.2002 7:47 40

52 998 PETEK KAZCI ADANA YÜREĞİR HALK EĞİTİMİ MERKEZİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 28.02.2002 7:55 41

53 952 RANA KARDELEN CİĞERCİ BAYBURT KONURSU SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 10.07.2002 8:04 42

54 955 AYBÜKE EFE SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 28.04.2002 8:10 43

55 925 KÜBRA NUR GÖKDEMİR KARABÜK GENÇLİK SPOR KULÜBÜ F 31.05.2001 8:12 43

56 997 YAREN GÜLENGÜL ADANA YÜREĞİR HALK EĞİTİMİ MERKEZİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 9.12.2002 8:29 44

57 956 NURSEDA PİSTİL SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 18.08.2001 8:42 45

58 999 ESRA BAŞ ADANA YÜREĞİR HALK EĞİTİMİ MERKEZİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 3.01.2002 8:42 46

59 1000 SUDE ŞEVİK ADANA YÜREĞİR HALK EĞİTİMİ MERKEZİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 29.08.2001 12:09 47

- 974 RABİA ÇİFTÇİ TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 15.08.2002 DNF -

- 977 UMMU GULSUM AYDIN BURSA GEMLIK BLD GENCLIK SPOR KULUBU T 25.03.2002 DNF -

- 953 ECEM UYGUN SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 13.06.2001 DNS -

- 923 ALEYNA KURKUT TRABZON TRABZON KARŞIYAKASPOR F 19.02.2002 DNS -

- 924 MELİSA AKGÜN TRABZON KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ F 23.01.2002 DNS -

- 926 DAMLAGÜL AKBOLAT ÇORUM HALK EĞİTİM KÜLTÜR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ F 9.07.2002 DNS -

- 930 EDA SOLMAZ VAN F 1.07.2001 DNS -

- 934 AYŞE KÜSMEN MANİSA YUNUS EMRE BELEDİYESPOR F 13.03.2001 DNS -

- 935 SULTAN KARAKULAK MANİSA YUNUS EMRE BELEDİYESPOR F 1.01.2002 DNS -

- 937 GONCAGUL APAY TOKAT F 15.10.2001 DNS -

- 940 HATİCE YILDIRIM İSTANBUL F 1.01.2002 DNS -

- 943 EDA GENÇOĞLU HATAY F 1.03.2002 DNS -

- 944 MELİKE DİKME KÜTAHYA BELEDİYE SPOR KULUBÜ F 4.10.2001 DNS -

- 945 SİNEM ŞAHİN KÜTAHYA BELEDİYE SPOR KULUBÜ F 4.02.2002 DNS -

- 946 AYNUR ALTAN KÜTAHYA BELEDİYE SPOR KULUBÜ F 6.07.2002 DNS -

- 947 BAHAR MURAT ESKİŞEHİR ODUNPAZARI GENÇLİK VE SPOR F 16.05.2001 DNS -

- 948 MİZGİN DEMİR ADANA SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ F 1.03.2001 DNS -
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964 URKUŞ IŞIK 5:37 1

963 SENEM ÇELİK 5:55 6

1 KIRŞEHİR ÇİÇEKDAĞ İLÇE KARMASI 962 SEMANUR SAYGISIZ 6:11 9 11
961 SULTAN GÜNDOĞDU 5:51 4

972 MAKBULE AKBABA 6:05 7

971 RUKEN AYDIN 6:29 19

2 BATMAN PETROLSPOR 970 RUKEN TEK 5:46 3 25
969 ŞÜKRAN DAĞ 6:25 15

988 RÜMEYSA COŞKUN 5:52 5

987 ASİYE NUR SONCAR 6:16 12

3 İSTANBUL BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ 986 TUĞBA KURT 6:32 21 33
985 NAZİRE GÜLEÇ 6:25 16

984 ASLI KIZILKAYA 5:41 2

982 MERYEM ŞURE BAYRAM 6:48 26

4 AĞRI GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 981 ŞEYDANUR ACAR 6:19 13 41
0 -

976 SEVDİYE UZUN 6:23 14

975 RANA BUSE ERDEM 6:41 24

5 TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 974 RABİA ÇİFTÇİ DNF - 48
973 ALEYNA SARIKAYA 6:13 10

996 BÜŞRA ÖZTÜRK 6:07 8

995 BETÜL TURAN 6:26 17

6 DENİZLİ HOROZKENT SPOR KULÜBÜ 994 RAHİME ABAY 7:39 38 63
993 0 -

980 SENA YILDIRIM 6:27 18

979 SEMANUR EREN 6:44 25

7 BURSA GEMLIK BLD GENCLIK SPOR KULUBU 978 DILEK OZDEMIR 6:34 22 65
977 UMMU GULSUM AYDIN DNF -

992 HAYRİYE BERRA KADIOĞLU 6:15 11

991 EMİNE AKTAŞ 6:50 27

8 ANKARA ETİMESGUT İLÇE TAKIMI 990 GİZEM EKER 7:43 39 70
989 SILA NAZİK İPEK 7:25 32

968 BAHAR YORGUN 6:31 20

967 DİLARA BAŞAK 6:39 23

9 VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 966 ZEYNEP KIPÇAK 7:09 31 72
965 DENİZ UMUR 7:01 29

960 HAYRİYE KOCABAY 7:07 30

959 EYLEM AKMAZ 7:31 36

10 ORDU FATSA SPOR KULÜBÜ 958 ÜMMÜHAN YAVUZ 6:57 28 94

957 HİLAL EREK 7:38 37

952 RANA KARDELEN CİĞERCİ 8:04 42

951 SEMANUR BAYRAM 7:27 33

11 BAYBURT KONURSU SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 950 TUĞBA ŞAŞ 7:47 40 108
949 YEŞİM AKSOY 7:31 35

956 NURSEDA PİSTİL 8:42 45

955 AYBÜKE EFE 8:10 43

12 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 954 NURBÜKE EFE 7:29 34 122
953 ECEM UYGUN DNS -

1000 SUDE ŞEVİK 12:09 47

999 ESRA BAŞ 8:42 46

13 ADANA YÜREĞİR HALK EĞİTİMİ MERKEZİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 998 PETEK KAZCI 7:55 41 131
997 YAREN GÜLENGÜL 8:29 44

1 Aralık 2018 11:00

U18 Kulüpler Bölgesel Kros Ligi Final Yarışmaları

Türkiye Atletizm Federasyonu

Gaziantep

U18 Kızlar 2 Km.

Gaziantep Atletizm İl Temsilciliği


